1

证券代码：300920 证券简称：润阳科技 公告编号：2025-036

浙江润阳新材料科技股份有限公司

关于全资子公司宁波易丰注销完成的公告

浙江润阳新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期办理了下属全资子公

司宁波润阳易丰新材料科技有限公司（以下简称“宁波易丰”）的注销事宜。近日，公司

收到宁波市北仑区市场监督管理局出具的《登记通知书》（甬仑市监企）登记内销字[2025]

第008423号，宁波易丰的工商注销登记手续已办理完毕。根据相关法律法规、《公司章程》

及公司《对外投资管理制度》的规定，本次注销全资子公司事项在公司总经理审批权限内，

无须提交公司董事会和股东大会审批。本次注销全资子公司事宜不涉及关联交易，也不构

成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、注销主体基本情况

名称：宁波润阳易丰新材料科技有限公司

统一社会信用代码：91330206MA2AGTEW78

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：罗斌

注册资本：伍佰万元整

成立日期：2018年01月12日

营业期限：2018年01月12日至长期

注册地址：浙江省宁波市北仑区梅山盐场1号办公楼九号2886室

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；母婴用品销售；玩具销售；家居用品销售；体育用品及器材零售；纸制品销售；办

公用品销售；日用品销售；网络技术服务；塑料制品销售；隔热和隔音材料销售；货物进

出口；技术进出口；进出口代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）。

股权结构：公司直接持有宁波易丰100%股权。

宁波易丰不属于失信被执行人。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

近两年主要财务数据：

单位：万元

日期 2024年12月31日（经审计） 2023年12月31日（经审计）

资产总额 5,122.75 13,190.28

负债总额 557.41 639.33

净资产 4,565.34 12,550.95

期间 2024年1-12月（经审计） 2023年1-12月（经审计）

营业收入 196.47 2,491.95

净利润 14.39 108.03

二、注销全资子公司的原因及对公司的影响

宁波易丰设立于2018年1月，为进一步整合公司资源，提高公司资产的运营效率，降低

经营管理成本，提升公司经营质量，决定注销该全资子公司。

注销完成后，宁波易丰不再纳入公司合并报表范围，但不会对公司合并报表产生实质

性影响。未来相关业务将由公司及其他相关主体开展，注销宁波易丰不会对公司产生重大

影响，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生实质性影响，不存在损害上市公司及股东

利益的情形。

三、备查文件

1、《登记通知书》。

特此公告。

浙江润阳新材料科技股份有限公司董事会

2025年5月7日

	浙江润阳新材料科技股份有限公司